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Posamični rezultati

Pištola 25m - Mladinci (1999 in mlajši)

Mesto Tekmovalec Društvo I II
Število krogov

Skupaj TočkeX
1 GRMEK KLEMEN SD VRHNIKA 81 90 171 304
2 DINČIČ ALEX SD ANKARAN 88 75 163 261

Pištola 25m - Člani in članice

Mesto Tekmovalec Društvo I II
Število krogov

Skupaj TočkeX
1 ČEPER JOŽE SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF 98 96 194 309
2 BOLA UJČIČ DENIS SD POSTOJNA 96 98 194 264
3 LAZAR DIEGO SD IX. KORPUSA PIRAN 97 96 193 247
4 JAKOMIN ANDREJ SK IZOLA 94 95 189 224
5 KONTREC KRISTIJAN SD POSTOJNA 93 94 187 211
6 KNEZ OLGA SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF 91 93 184 205
7 BOŽIČ IVAN SK IZOLA 91 89 180 193
8 HROVATIN ANTON SD IX. KORPUSA PIRAN 91 87 178 182
9 DELLA TORRE DEJAN SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF 89 89 178 17
10 FRAGIACOMO BRANKA SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF 89 86 175 164
11 MALINOVIČ BRANKO SD IX. KORPUSA PIRAN 84 91 175 151
12 ŠEŠKO PETER SD IX. KORPUSA PIRAN 81 93 174 141
13 KRŽIŠNIK VLADIMIR SD JOŽETA MIHEVCA IDRIJA 85 89 174 131
14 BOŽIČ ENIO SK IZOLA 86 85 171 124
15 BEZEK VLADIMIR SD POSTOJNA 84 87 171 11
16 MAHNIČ ALEŠ SK IZOLA 84 86 170 101
17 SOVDAT EDI SD IX. KORPUSA PIRAN 83 82 165 91
18 ZADNIK JADRAN SD POSTOJNA 82 78 160 83

Puška 50m - Mladinci (1999 in mlajši)

Mesto Tekmovalec Društvo I II
Število krogov

Skupaj TočkeX
1 KAVALIČ VITO SK IZOLA 84 80 164 30

Serijska MK puška 50m - Pionirji (2004 in mlajši)

Mesto Tekmovalec Društvo I II
Število krogov

Skupaj TočkeX
1 BOLA UJČIČ NACE SD POSTOJNA 85 86 171 303
2 MAKOVEC ROK SD ANKARAN 71 72 143 26
3 FRANK MARTIN SK IZOLA 58 60 118 24
4 FRANČESKI TADEJ SK IZOLA 41 54 95 22



Posamični rezultati

Serijska MK puška 50m - Mladinci (1999 in mlajši)

Mesto Tekmovalec Društvo I II
Število krogov

Skupaj TočkeX
1 KERLATEC ALJAŽ SD POSTOJNA 72 75 147 301
2 DINČIČ ALEX SD ANKARAN 61 79 140 26
3 RADOSAVLJEVIĆ PETER SD POSTOJNA 59 63 122 24

Serijska MK puška 50m - Člani in članice

Mesto Tekmovalec Društvo I II
Število krogov

Skupaj TočkeX
1 FRANK ALJOŠA SK IZOLA 88 93 181 302
2 BEZEK VLADIMIR SD POSTOJNA 87 87 174 26
3 PRIMOŽIČ ERIK SK IZOLA 85 86 171 241
4 ISTENIČ MARJAN SD POSTOJNA 85 82 167 224
5 GROSAR ALEKSANDER SŠK TOLMIN 79 87 166 212
6 UGRIN DAVID SD ANKARAN 85 80 165 20
7 DELLA TORRE DEJAN SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF 81 83 164 192
8 BARANJA KAREL SD POSTOJNA 84 77 161 18
9 ROBIN EDVARD SD ANKARAN 81 78 159 17
10 HROVATIN ANTON SD IX. KORPUSA PIRAN 78 78 156 16
11 MALINOVIČ BRANKO SD IX. KORPUSA PIRAN 71 78 149 152
12 ČAKARDIĆ JURIJ SD ANKARAN 72 77 149 14
13 ŠEŠKO PETER SD IX. KORPUSA PIRAN 71 77 148 13
14 RADOSAVLJEVIČ MOJCA SD POSTOJNA 76 67 143 122
15 ŠVETAK ROCCO SD ANKARAN 73 68 141 11
16 BOŽIČ IVAN SK IZOLA 66 73 139 10
17 FROLICH STANE SD ANKARAN 66 60 126 9
18 MUHIČ ALOJZ SD POSTOJNA 57 55 112 8
19 URŠIČ IGOR SŠK TOLMIN 58 43 101 7



Ekipni rezultati

Pištola 25m - Člani in članice

MESTO EKIPA ŠT. KROGOV TOČKEI. II.

1 SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF 556 10
ČEPER JOŽE 98 96 194
KNEZ OLGA 91 93 184
DELLA TORRE DEJAN 89 89 178

2 SD IX. KORPUSA PIRAN 545 8
LAZAR DIEGO 97 96 193
HROVATIN ANTON 91 87 178
ŠEŠKO PETER 81 93 174

3 SD POSTOJNA 541 6
BOLA UJČIČ DENIS 96 98 194
KONTREC KRISTIJAN 93 94 187
ZADNIK JADRAN 82 78 160

4 SK IZOLA 540 5
JAKOMIN ANDREJ 94 95 189
BOŽIČ IVAN 91 89 180
BOŽIČ ENIO 86 85 171

Serijska MK puška 50m - Pionirji

MESTO EKIPA ŠT. KROGOV TOČKEI. II.

1 SK IZOLA 213 10
FRANK MARTIN 58 60 118
FRANČESKI TADEJ 41 54 95



Ekipni rezultati

Serijska MK puška 50m - Člani in članice

MESTO EKIPA ŠT. KROGOV TOČKEI. II.

1 SD POSTOJNA 502 10
BEZEK VLADIMIR 87 87 174
ISTENIČ MARJAN 85 82 167
BARANJA KAREL 84 77 161

2 SK IZOLA 491 8
FRANK ALJOŠA 88 93 181
PRIMOŽIČ ERIK 85 86 171
BOŽIČ IVAN 66 73 139

3 SD ANKARAN 473 6
UGRIN DAVID 85 80 165
ROBIN EDVARD 81 78 159
ČAKARDIĆ JURIJ 72 77 149

4 SD IX. KORPUSA PIRAN 453 5
HROVATIN ANTON 78 78 156
MALINOVIČ BRANKO 71 78 149
ŠEŠKO PETER 71 77 148



Skupna posamezna razvrstitev

Pištola 25m - Mladinci (1999 in mlajši)

Članica
SZS

Štartna
številka Priimek in imeMesto

Število krogov in točk na posameznem turnirju

krogov točk
2.

točkkrogov
3.

točk
4.

krogov
5.

krogov točk

S K U P A J
KROGOV TOČK

Skupaj povpreček Skupaj Odbitek Skupaj

Tekmovalec
1.

krogov točk
1 14628 DINČIČ ALEX ANK 147 26 177 30 163 26 646 161.50 112 112159 30

2 13922 GRMEK KLEMEN VRH 137 24 171 30 431 143.67 80 80123 26

3 14247 PERHAVEC ŽAN VVB 174 30 177 26 351 175.50 56 56



Skupna posamezna razvrstitev

Pištola 25m - Člani in članice

Članica
SZS

Štartna
številka Priimek in imeMesto

Število krogov in točk na posameznem turnirju

krogov točk
2.

točkkrogov
3.

točk
4.

krogov
5.

krogov točk

S K U P A J
KROGOV TOČK

Skupaj povpreček Skupaj Odbitek Skupaj

Tekmovalec
1.

krogov točk
1 11173 BOLA UJČIČ DENIS POS 190 26 191 26 194 26 767 191.75 108 108192 30

2 10930 LAZAR DIEGO IXP 191 30 176 15 193 24 745 186.25 93 93185 24

3 11347 KONTREC KRISTIJAN POS 186 24 179 20 187 21 739 184.75 91 91187 26

4 20045 KNEZ OLGA VVB 179 19 182 24 184 20 728 182.00 84 84183 21

5 10291 DELLA TORRE DEJAN VVB 180 22 180 22 178 17 719 179.75 80 80181 19

6 12281 ČEPER JOŽE VVB 196 30 194 30 570 190.00 78 78180 18

7 10413 BOŽIČ IVAN IZO 180 20 179 19 180 19 721 180.25 78 78182 20

8 11112 ŠEŠKO PETER IXP 176 18 180 21 174 14 714 178.50 75 75184 22

9 10531 HROVATIN ANTON IXP 180 21 166 12 178 18 698 174.50 64 64174 13

10 10534 MALINOVIČ BRANKO IXP 168 9 177 17 175 15 696 174.00 56 56176 15

11 10423 BOŽIČ ENIO IZO 173 14 174 14 171 12 692 173.00 54 54174 14

12 11199 JAKOMIN ANDREJ IZO 172 12 178 18 189 22 539 179.67 52 52
13 10604 KRŽIŠNIK VLADIMIR JMI 174 17 164 11 174 13 667 166.75 50 50155 9

14 14983 MAHNIČ ALEŠ IZO 169 10 173 13 170 10 692 173.00 50 50180 17

15 10532 SOVDAT EDI IXP 161 8 177 16 165 9 679 169.75 49 49176 16

16 20167 FRAGIACOMO BRANKA VVB 172 13 158 7 175 16 673 168.25 47 47168 11

17 10334 ZADNIK JADRAN POS 173 15 160 10 160 8 667 166.75 45 45174 12

18 BEZEK VLADIMIR POS 171 11 158 8 171 11 665 166.25 40 40165 10

19 LILEG TOMAŽ IZO 174 16 136 6 310 155.00 22 22
20 PERHAVEC ANDREJ VVB 149 7 160 9 309 154.50 16 16
21 KERLATEC MATEVŽ POS 129 6 129 129.00 6 6



Skupna posamezna razvrstitev

Puška 50m - Mladinci (1999 in mlajši)

Članica
SZS

Štartna
številka Priimek in imeMesto

Število krogov in točk na posameznem turnirju

krogov točk
2.

točkkrogov
3.

točk
4.

krogov
5.

krogov točk

S K U P A J
KROGOV TOČK

Skupaj povpreček Skupaj Odbitek Skupaj

Tekmovalec
1.

krogov točk
1 10066 KAVALIČ VITO IZO 172 30 167 30 164 30 680 170.00 120 120177 30

Serijska MK puška 50m - Pionirji (2004 in mlajši)

Članica
SZS

Štartna
številka Priimek in imeMesto

Število krogov in točk na posameznem turnirju

krogov točk
2.

točkkrogov
3.

točk
4.

krogov
5.

krogov točk

S K U P A J
KROGOV TOČK

Skupaj povpreček Skupaj Odbitek Skupaj

Tekmovalec
1.

krogov točk
1 13937 BOLA UJČIČ NACE POS 147 30 166 30 171 30 652 163.00 120 120168 30

2 14625 MAKOVEC ROK ANK 124 22 150 26 143 26 545 136.25 98 98128 24

3 14988 FRANČESKI TADEJ IZO 126 24 141 24 95 22 494 123.50 96 96132 26

4 14051 FRANK MARTIN IZO 104 21 109 21 118 24 454 113.50 88 88123 22

5 14767 KITIĆ VASJA IZO 142 26 135 22 277 138.50 48 48

Serijska MK puška 50m - Mladinci (1999 in mlajši)

Članica
SZS

Štartna
številka Priimek in imeMesto

Število krogov in točk na posameznem turnirju

krogov točk
2.

točkkrogov
3.

točk
4.

krogov
5.

krogov točk

S K U P A J
KROGOV TOČK

Skupaj povpreček Skupaj Odbitek Skupaj

Tekmovalec
1.

krogov točk
1 70085 KERLATEC ALJAŽ POS 172 30 148 26 147 30 626 156.50 116 116159 30

2 14628 DINČIČ ALEX ANK 138 22 139 24 140 26 548 137.00 94 94131 22

3 11962 RADOSAVLJEVIĆ PETER POS 140 24 99 22 122 24 509 127.25 94 94148 24

4 12869 LIPUŽIČ LUKAS IXP 150 26 158 30 458 152.67 82 82150 26

5 14247 PERHAVEC ŽAN VVB 120 21 120 120.00 21 21



Skupna posamezna razvrstitev

Serijska MK puška 50m - Člani in članice

Članica
SZS

Štartna
številka Priimek in imeMesto

Število krogov in točk na posameznem turnirju

krogov točk
2.

točkkrogov
3.

točk
4.

krogov
5.

krogov točk

S K U P A J
KROGOV TOČK

Skupaj povpreček Skupaj Odbitek Skupaj

Tekmovalec
1.

krogov točk
1 10948 FRANK ALJOŠA IZO 171 30 175 30 181 30 700 175.00 112 112173 22

2 BEZEK VLADIMIR POS 156 21 171 24 174 26 678 169.50 97 97177 26

3 BARANJA KAREL POS 158 24 159 17 161 18 655 163.75 89 89177 30

4 GROSAR ALEKSANDER TOL 149 19 172 26 166 21 656 164.00 87 87169 21

5 10291 DELLA TORRE DEJAN VVB 158 22 169 22 164 19 666 166.50 87 87175 24

6 ISTENIČ MARJAN POS 147 16 165 21 167 22 640 160.00 77 77161 18

7 10543 UGRIN DAVID ANK 160 26 141 11 165 20 618 154.50 71 71152 14

8 11112 ŠEŠKO PETER IXP 150 20 153 15 148 13 617 154.25 67 67166 19

9 14989 PRIMOŽIČ ERIK IZO 159 18 171 24 498 166.00 62 62168 20

10 10542 ČAKARDIĆ JURIJ ANK 145 14 155 16 149 14 609 152.25 61 61160 17

11 10413 BOŽIČ IVAN IZO 149 18 161 20 139 10 581 145.25 58 58132 10

12 10540 FROLICH STANE ANK 146 15 160 19 126 9 585 146.25 58 58153 15

13 10534 MALINOVIČ BRANKO IXP 144 13 142 12 149 15 589 147.25 56 56154 16

14 10531 HROVATIN ANTON IXP 142 12 143 13 156 16 578 144.50 54 54137 13

15 10163 ROBIN EDVARD ANK 147 17 152 14 159 17 458 152.67 48 48
16 RADOSAVLJEVIČ MOJCA POS 131 10 143 12 409 136.33 34 34135 12

17 MUHIČ ALOJZ POS 102 9 83 5 112 8 430 107.50 33 33133 11

18 URŠIČ IGOR TOL 131 9 101 7 351 117.00 25 25119 9

19 LILEG TOMAŽ IZO 121 11 128 7 249 124.50 18 18
20 14661 GERMANIS ROBERT IZO 44 8 57 28.50 16 1613 8

21 30149 ŠVETAK ROCCO ANK 141 11 141 141.00 11 11
22 PERHAVEC ANDREJ VVB 107 10 107 107.00 10 10
23 50150 RADOSAVLJEVIČ UROŠ POS 129 8 129 129.00 8 8
24 20045 KNEZ OLGA VVB 98 6 98 98.00 6 6



Skupna ekipna razvrstitev

Pištola 25m - Člani in članice

KraticaImeMesto

Število krogov na posameznem turnirju Število točk na posameznem turnirjuČlanica SZS

1. 2. 3. 4. 5. krogov povpreček

SKUPAJ

1. 2. 3. 4. 5.
SKUPAJ

točk
1 SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF VVB 531 558 544 556 2,189 547.25 6 10 6 10 32

2 SD IX. KORPUSA PIRAN IXP 547 534 545 545 2,171 542.75 8 8 8 8 32

3 SD POSTOJNA POS 549 530 553 541 2,173 543.25 10 5 10 6 31

4 SK IZOLA IZO 525 531 536 540 2,132 533.00 5 6 5 5 21

Serijska MK puška 50m - Pionirji

KraticaImeMesto

Število krogov na posameznem turnirju Število točk na posameznem turnirjuČlanica SZS

1. 2. 3. 4. 5. krogov povpreček

SKUPAJ

1. 2. 3. 4. 5.
SKUPAJ

točk
1 SK IZOLA IZO 372 385 255 213 1,225 306.25 10 10 10 10 40

Serijska MK puška 50m - Člani in članice

KraticaImeMesto

Število krogov na posameznem turnirju Število točk na posameznem turnirjuČlanica SZS

1. 2. 3. 4. 5. krogov povpreček

SKUPAJ

1. 2. 3. 4. 5.
SKUPAJ

točk
1 SD POSTOJNA POS 461 495 515 502 1,973 493.25 10 10 10 10 40

2 SK IZOLA IZO 441 462 473 491 1,867 466.75 6 8 8 8 30

3 SD ANKARAN ANK 452 456 465 473 1,846 461.50 8 6 6 6 26

4 SD IX. KORPUSA PIRAN IXP 436 438 457 453 1,784 446.00 5 5 5 5 20

5 SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF VVB 265 0 0 0 265 265.00 4 0 0 0 4



Organizator turnirja: Strelska družina Ankaran 
Ime strelišča: Športno strelišče Pot na Poljane 
Kraj tekmovanja: Postojna 
Termin tekmovanja: 24. avgust 2019 
  
Vodja tekmovanja: Jurij Čakardić 
  
Sodniki:  

• v komisiji za razvrščanje rezultatov: David Ugrin, DS, P00141 
 Stane Frolich, DS, P02145 
 Rocco Švetak, S, P02034 

• na strelski liniji: Jurij Čakardić, DS, P00143 
 Rocco Švetak, S, P02034 
  
Ostalo osebje:  
 Edvard Robin 
 Alex Dinčič 

 
Poročilo 
Tekmovanje je potekalo na 12 mestnem strelišču za malokalibrsko orožje na papirnate tarče.  
Najboljšim trem uvrščenim tekmovalcem v posameznih kategorijah in disciplinah so bile 
podeljene medalje. 
 
Pripomb in pritožb ni bilo. 
 

Vodja tekmovanja: 
Jurij Čakardić 


